
پرونده مرگ دیپلمات سوئیسی در ایران 
مختومه شد

دفتر دادستانی کل سوئیس اعلام کرد نتیجه 
تحقیقات درباره فوت یک دیپلمات سوئیسی در 
ایران تصویر روشنی ارائه می دهد و هیچ مداخله 
مجرمانه توسط شخص ثالث در این ماجرا قابل 
اثبات نیست. بنابراین روند رسیدگی به آن در اوایل 

ماه نوامبر بسته شد.
تحقیقات به دلیل عدم وجود اعضای بدن پس از 
کالبد شکافی اولیه در ایران پیچیده شد. هنگامی 
که کارشناسان موسسه پزشکی قانونی دانشگاه برن 
کالبد شکافی دوم را در سوئیس انجام دادند، مغز، 
قلب، کلیه ها و بخش هایی از ستون فقرات ناپدید 
شده بودند. معاینات پزشکی قانونی نتوانست علت 
دقیق مرگ را مشخص کند، اما هیچ نشانه ای از 
خشونت در جسد وجود نداشت. این دیپلمات، زنی 
حدوداً ۵۰ و چند ساله و شاغل در سفارت سوئیس 
در ایران بود که در سال ۲۰۲۱ در تهران درگذشت. 
سازمان امداد و نجات ملی سوئیس در آن زمان 
گفت که او از طبقه هفدهم ساختمانی در کامرانیه 
که در آن زندگی می کرد به پایین سقوط کرده بود.

خبر گزارش

رئیس دستگاه دیپلماسی روسیه در مصاحبه ای تأکید کرد: توافقنامه مشارکت 
راهبردی روسیه و ایران توجه خاصی به تقویت همکاری دو کشور در جهت 
تقویت صلح و امنیت منطقه ای و جهانی دارد و نیازی به اصلاح این سند در 

رابطه با روند اوضاع در سوریه وجود ندارد.
 سرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روسیه، در مصاحبه ای اختصاصی با خبرگزاری 
»نووستی«، اعلام کرد که در توافقنامه جدید میان روسیه و ایران، تمایل مسکو و 

تهران به همکاری در حوزه امنیت و دفاع تثبیت خواهد شد.
وی توضیح داد: »بدیهی است که چنین سند جامع و فراگیری دارای ابعاد 
بین المللی نیز خواهد بود. در این توافقنامه، از جمله، توجه ویژه ای به تقویت 
همکاری دو کشور در جهت تقویت صلح و امنیت در سطوح منطقه ای و 
جهانی شده است، همچنین تمایل مسکو و تهران به همکاری نزدیک تر در 
حوزه های امنیت، دفاع، مبارزه با تروریسم و افراط گرایی و مقابله با بسیاری 
دیگر از چالش ها و تهدیدات مشترک تثبیت شده است.«لاوروف افزود: این 
همکاری در زمان حاضر نیز به شکلی انجام می شود، اما امضای این توافقنامه 
)که به گفته وی؛ روسیه امیدوار است در جریان تماس های سطح بالا در آینده 
نزدیک انجام شود.( فرصت های بیشتری برای گسترش مشارکت روسیه و ایران 
در اولویت های مشترک فراهم خواهد کرد. رئیس دستگاه دیپلماسی روسیه 
یادآور شد: توافقنامه مشارکت راهبردی میان مسکو و تهران آماده امضا است 
و در شرایط فعلی، نیازی به هیچ گونه اصلاحی در ارتباط با اوضاع به وجودآمده 
در سوریه ندارد.وی گفت: »متن این توافقنامه جدید و جامع، که مدت ها پیش 

آماده و توسط طرفین تأیید شده است، ماهیتی فراگیر، بلندمدت و »همه جانبه« 
دارد و ازاین رو، نیازی به هیچ گونه اصلاحی بر اساس تغییرات خارجی ندارد.«این 
سخنان لاوروف پاسخ به سؤالی درباره احتمال اعمال تغییرات در این توافقنامه 
به دلیل وضعیت در سوریه بود، جایی که قدرت در این کشور به دست مخالفان 
افتاد و بشار اسد، رئیس جمهوری که مورد حمایت مسکو و تهران بود، از مقام 
خود کناره گیری کرده است. به گفته وی، این توافقنامه برای تثبیت پیشرفت 
بی سابقه ای که طی سال های اخیر در روابط دوجانبه به دست آمده است و برای 

ثبت رسمی سطح شراکت راهبردی میان دو کشور طراحی شده است.
سرگئی لاوروف همچنین اعلام کرد که شرایط فعالیت، نگهداری و تأمین 
پایگاه های نظامی روسیه در خاک سوریه می تواند موضوع مذاکرات مسکو با 
مقامات جدید این کشور باشد. وی ادامه داد: »بدون تردید، تغییر قدرت و 
وضعیت موجود »در محل« باعث ایجاد تغییراتی در رویکرد نسبت به حضور 
نظامی روسیه در سوریه می شود، این مسئله نه تنها به حفظ پایگاه ها و نقاط 
استقرار ما، بلکه به شرایط عملکرد، نگهداری، تأمین و تعامل با طرف محلی نیز 
مربوط می شود، این موضوعات می توانند به موضوع مذاکرات با رهبری جدید 
سوریه تبدیل شوند.«چند روز قبل، کاظم جلالی، سفیر ایران در مسکو اعلام 
کرده بود که مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری اسلامی ایران، در تاریخ ۱7 ژانویه 
به پایتخت روسیه سفر خواهد کرد. پزشکیان در جریان این سفر توافقنامه ای 
را امضا خواهد کرد که قرار است جایگزین سند فعلی در مورد اصول روابط و 
همکاری بین دو کشور شود، توافقنامه ای که در سال ۲۰۰۱ بین دو کشور 

به امضا رسیده بود. همچنین »اسماعیل بقائی« سخنگوی وزارت امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران از دیدار کوتاه »سید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه 
ایران از امارات خبر داد.بقائی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: وزیر امور خارجه 
در مسیر بازگشت از سفر رسمی به چین، بنا به دعوت شیخ »عبدالله بن زاید« 
معاون نخست وزیر و وزیر امور خارجه امارات متحده عربی توقف کوتاهی در دبی 

به منظور بررسی آخرین تحولات منطقه دارند.
خبر دیگر آنکه  محمد بروجردی سفیر کشورمان در همایش بررسی همکاری 
جمهوری اسلامی ایران - آسه آن گفت: عمیقاً معتقدم که ایران پتانسیل 
شراکت و همکاری قابل توجهی با آسه آن دارد و روابط آن برای هر دو طرف 
سودمند خواهد بود. مرکز مطالعات سیاسی و بین المللی صبح امروز نهم دی 
ماه، میزبان همایش بررسی همکاری جمهوری اسلامی ایران - »آسه آن« بود. 
اتحادیه کشورهای جنوب شرق آسیا یا به اختصار آسه آن، مجموعه ای از ۱۰ 
کشور واقع در جنوب شرقی آسیا است که ۸ آگوست سال ۱۹۶7 )۱7 مرداد 
۱۳۴۶( توسط تایلند، سنگاپور، فیلیپین، مالزی و اندونزی شکل گرفت، سپس 
کشورهای ویتنام، میانمار، لائوس، کامبوج و برونئی نیز به آن پیوستند.در این 
همایش، محمد بروجردی سفیر کشورمان در آسه آن، خلیل شیرغلامی، معاون 
مرکز مطالعات سیاسی و بین المللی وزارت خارجه و »خیری بن عمر«، سفیر 
مالزی در ایران سخنرانی کردند. محمد بروجردی سفیر کشورمان در آسه آن در 
این مراسم گفت: جنوب شرق آسیا جایگاه ویژه ای در سیاست نگاه به شرق 

برای ایران دارد.
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توضیحات لاوروف درباره محتوای توافقنامه جدید روسیه و ایران

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک گنبد کاووس
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

۱-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۸۸۴ مورخه 29 /۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۵۴۴۷۴۱۱۳2۳۸۴۰۴9۷9299۰۰۸ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقفار امانی سید به شناسنامه شماره 9۱ کد ملی 
۴9۷9299۰۰۸ فرزند گلدی محمد متولد ۱۳۴۵ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۵/ 2۱۸۵2 متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
2-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۸۸۳ مورخه 29/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۳۰۰۸2۶۴۱۱۶۸۳۷۴۰۴9۷9۶۴۰۵۸۳ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد نور یلمه به شناسنامه شماره ۴۴ کد ملی 
۴9۷9۶۴۰۵۸۳ فرزند نورمحمد متولد ۱۳۳۵ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۰۱/ 2۷۸۴۶ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ - اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان
۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۸۸۱ مورخه 29/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۵۷۰۱۴۱۱۳۴۳۳۴۰۴9۷9۶۴۱۰۱۶ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تاج بردی نیکخوی سید به شناسنامه شماره ۸۷ کد ملی 
۴9۷9۶۴۱۰۱۶ فرزند محمد متولد ۱۳۳۵ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
92/ 9۰۰۴ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۴-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۸۸۰ مورخه 29/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 299۰۴۵۴۱۱۴2۸۷۴۰۴9۷9۶۴2۰2۰ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالمجید داز به شناسنامه شماره ۱۸9 کد ملی 
۴9۷9۶۴2۰2۰ فرزند سوئین متولد ۱۳۳۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۴/ ۶۷۶9 متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۵- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۸۷۷ مورخه 29/ ۰۸ ۱۴۰۳ هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۸۰۸۱۴۱۱۳۵9۷۴۰۴9۷99۰2۵۱۰  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد نیک خوئی فر به شناسنامه شماره ۴۷۳۴ کد ملی 
۴9۷99۰2۵۱۰ فرزند بوزاغلان متولد ۱۳۶۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۱/ ۵۷۷۸  مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ - اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۶-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۷۰۳ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۸2۵9۴۱۱۳2۳۸۴۰۴9۷9۳۵۸۸9۶ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نظر قوجق به شناسنامه شماره ۶۵۰9 کد ملی 
۴9۷9۳۵۸۸9۶ فرزند اروس متولد ۱۳۵۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
۰۸/ 2۶۳9۷ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبد کاوس 

واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۷-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۷۰۴ مورخه 2۷ /۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول /

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۵99۰۴۱۱2۴9۵۴۰2۰۳۱2۱2۰۳۶ 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حاج سلطان ایشانی به شناسنامه شماره ۵۷9۸ کدملی 
2۰۳۱2۱2۰۳۶ فرزند عرفه متولد ۱۳29 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 9۸/ ۳9۰۶۰ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه 

ثبت ملک گنبدکاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای
یلمه سالیان.

۸- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۷۰۵ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۶2۰۳۴۱۱۴2۳۵۴۰2۰۳۱2۱2۰۳۶ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حاج سلطان ایشانی به شناسنامه شماره ۵۷9۸ کد ملی 
2۰۳۱2۱2۰۳۶ فرزند عرفه متولد ۱۳29 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۴۵/ 2۶2۷۰ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه 

ثبت ملک گنبد کاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
9- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۷۰۶ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۵۸2۴۴۱۱۴۷2۳۴۰۴9۷9۶۴۱۸۶۵ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اراز محمد حبیب لی به شناسنامه شماره ۱۷۳ کد ملی 
۴9۷9۶۴۱۸۶۵ فرزند تماج متولد ۱۳۳9 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۴/ ۷۵۰۴ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۱۰-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۷۰۷ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۳۰۰۳۴۴۴۱۱۳۸۸۳۴۰۴9۷9۰۵۵۷۸۸ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بایرام محمد کسلخه به شناسنامه شماره ۱۵۶۳ کدملی 
۴9۷9۰۵۵۷۸۸ فرزند شمی متولد ۱۳۳۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۵/ ۴۴۰۳۰ متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبد کاوس 

واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۱۱ -  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۱2 مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۷۷۶۷۴۱۱۳۵۵۷۴۰۴9۷9۶۴۴2۴۴ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالخالق قابل اینچه برون به شناسنامه شماره ۴۰۴ 
کد ملی ۴9۷9۶۴۴2۴۴ فرزند انه گلدی متولد ۱۳۴۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۳2/ ۵۵۵۳۰  مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقعدر ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان. 
۱2-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۰9۸9۷ مورخه ۱۳/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۷9۱۱۴۱۱۳۶۶۸۴۰۴9۷99۰2۵۱۰ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمد نیک خوئی فر به شناسنامه شماره ۴۷۳۴ کد ملی 
۴9۷99۰2۵۱۰ فرزند  بوزاغلان متولد ۱۳۶۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 9۶/ 2۴۶۵۶ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در گنبد ایمر- یلمه سالیان.
۱۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۰9۸9۸ مورخه ۱۳/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۷۸۶۰۴۱۱۶۶۱۱۴۰۴9۷9۶۴۰۳۶2 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نور محمد آرمشی به شناسنامه شماره 22 کدملی 
۴9۷9۶۴۰۳۶2 فرزند عهده متولد ۱۳۳۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۵/ ۶2۸9  مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبد کاوس 

واقع در گنبد ایمر- یلمه سالیان.
۱۴-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۰99۰۰ مورخه ۱۳/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 2992۵۸۴۱۱۵9۳۷۴۰۴9۷9۶۴۱9۰۳ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بردی قلیچ ارمش به شناسنامه شماره ۱۷۷ کد ملی 
۴9۷9۶۴۱9۰۳ فرزند چبق متولد ۱۳۳۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵9/ ۳۴۴۸ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ – اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبد کاوس 

واقع در گنبد ایمر- یلمه سالیان.
۱۵-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۰99۰2 مورخه ۱۳/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۷۷۶2۴۱۱۶۴۳2۴۰۴9۷9۶۴۳9۴9 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله کر به شناسنامه شماره ۳۷۴ کدملی 
۴9۷9۶۴۳9۴9 فرزند جوماقلی متولد ۱۳۴۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
9۷/ ۸۴۴۷  مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در گنبد ایمر- یلمه سالیان.
۱۶-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۰99۰۴ مورخه ۱۳/ ۰۸/ ۱۴۰۳  هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۸۳۷9۴۱۱۶9۴۸۴۰۴9۷۰۴2۴۳22 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد امین الماسی به شناسنامه شماره 
۴9۷۰۴2۴۳22 کدملی ۴9۷۰۴2۴۳22 فرزند داود متولد ۱۳۸۴ در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۶۷/ ۶9۸۶ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ 

حوزه ثبت ملک گنبدکاوس واقع در گنبد ایمر- یلمه سالیان
۱۷-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۰99۰۶ مورخه ۱۳/ ۰۸/ ۱۴۰۳  هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۷۷۴2۴۱۱۶2۰۵۴۰۴9۷9۶۴۷۳۳2 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای جبار عدلی به شناسنامه شماره ۷۰۸ کد ملی 
۴9۷9۶۴۷۳۳2 فرزند حاجیم متولد ۱۳۵۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۱/ ۷9۱۱  مترمربع جدا شده ازپلاک شماره ۱-اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در گنبد ایمر- یلمه سالیان.
۱۸- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۰99۰۷ مورخه ۱۳/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد بسند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۸۴۸۵۴۱۱۵۸9۰۴۰۴9۷92۴۱9۴۸ 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای رجب مشهد سید به شناسنامه شماره ۶۷۷ کدملی 
۴9۷92۴۱9۴۸ فرزند بابا متولد ۱۳۳۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵2/ 
۱۰۰۴۳ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبد کاوس واقع 

در گنبد ایمر - یلمه سالیان.
۱9-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۴۰۰9۶۴۰ مورخه ۰9/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
29۷۴۸۷۴۱۱۴۶۴۶۴۰۵۳۱9۷۵۶۷2۰ خانم قربان بی بی رشنواد به شناسنامه شماره 2۰ 
کد ملی ۵۳۱9۷۵۶۷2۰ فرزند اورون متولد ۱۳۳۵ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۶۶/ ۸۸۷9  مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در گنبد ایمر- پلمه سالیان.
2۰-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۸9۴ مورخه 29/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۷۳9۴۴۱۱۶۱9۴۴۰۶2۴9۴۰9۱۵۷ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سعید احمد لک زائی به شناسنامه شماره ۱۷9 کدملی 
۶2۴9۴۰9۱۵۷ فرزند ابراهیم متولد ۱۳۴۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۱۶/ 2۱2۳۳ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.

2۱-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۸۳۸ مورخه 2۸/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۸۵9۴۴۱۱۴9۳۶۴۰۴9۷9۶۴۰۳۴۶ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بیرام محمد یلمه چاروا به شناسنامه شماره 2۰ کد 
ملی ۴9۷9۶۴۰۳۴۶ فرزند عراز محمد متولد ۱۳۳۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 99/ ۱۷۷۸۱  مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ - اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
22-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۸99 مورخه 29/ ۰۸/ ۱۴۰۳  هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۷۱۰۸۴۱۱۳۷۶۱۴۰۴9۷9۶۴۴2۴۴ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالخالق قابل اینچه برون به شناسنامه شماره ۴۰۴ 
کد ملی ۴9۷9۶۴۴2۴۴ فرزند انه گلدی متولد ۱۳۴۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت          2۷/ ۴۳۳۰۵ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت 

ملک گنبد کاوس واقع در ایمر - اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
2۳-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰9۰۰ مورخه 29/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول /

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۷۵۷9۴۱۱۳۱۶۱۴۰۴9۷9۶۴۴2۶۰ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی بی سلیمه یلمه به شناسنامه شماره ۴۰۶ کد ملی 
۴9۷9۶۴۴2۶۰ فرزند شریف محمد متولد ۱۳۴۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۰۵/ ۴99۰۱ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ - اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
2۴-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰9۰۴ مورخه 29/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۳۰۰۵۳9۴۱۱۵۵۶۸۴۰۴9۷9۶۴۷۱9۷ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرحیم سعیدی  به شناسنامه شماره ۶9۴ کد 
ملی ۴9۷9۶۴۷۱9۷ فرزند اوده نفس متولد ۱۳۵۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۰۵/ ۱9۸۶۷ متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱ - اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبد کاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
2۵-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰9۰۷ مورخه 29/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول /

دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 2992۴۰۴۱۱۷2۳۸۴۰2۰۳۱۱۴۶۱۸۱ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بوزاغلان نیکخوئی فر به شناسنامه شماره 2۳۵ کد ملی 
2۰۳۱۱۴۶۱۸۱ فرزند نورجان خوجه متولد ۱۳2۵ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2۵/ ۱۰۳2۳ متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱ - اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در ایمر - اراضی زراعی روستای یلمه  سالیان.
2۶-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰9۰9 مورخه 29/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۸۵2۸۴۱۱۵۸۷۷۴۰۴9۷9۶۴2۸۰2 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحیم شرافت سید به شناسنامه شماره 2۶۷ کد ملی 
۴9۷9۶۴2۸۰2 فرزند حاج رحمن متولد ۱۳۳۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت۳9/ ۱۰۶۱۴ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ - اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبد کاوس واقع در ایمر - اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
2۷-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۸۸۷ مورخه 29/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد کاووس پرونده کلاسه 29۷۴9۰۴۱۱2۴9۰۴۰2۰۳۱2۸۶۸۱۱ 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای امان قلیج میخوش داشلی برون به شناسنامه شماره 
۵۸۷ کد ملی 2۰۳۱2۸۶۸۱۱ فرزند محمد قلیج متولد ۱۳۱۰ در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 2۱/ ۵۶۰29 مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ - اصلی بخش ۱۱ حوزه 

ثبت ملک گنبدکاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
2۸-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۷۵2 مورخه 2۸/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی- اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد کاووس پرونده کلاسه 299۴۶9۴۱۱۷۰۵2۴۰۴9۷9۶۴۱۷۰9 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد قلی الماسی به شناسنامه شماره ۱۵۷ کد ملی 
۴9۷9۶۴۱۷۰9 فرزند آق اویلی متولد ۱۳۳۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2۸/ ۱۶۶2۵ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ - اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبد کاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
 29 -  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۷2۵ مورخه 2۸/ ۰۸/ ۱۴۰۳  هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۷۷۱2۴۱۱2۶۵۱۴۰۴9۷9۸۳۸۱2۱ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امید یلمه به شناسنامه شماره ۱2۳ کد ملی 
۴9۷9۸۳۸۱2۱ فرزند ناز محمد متولد ۱۳۶2 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۷۳/ ۴۴۰۷۷ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ - اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبد کاوس واقع در ایمر - اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۳۰-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۷22 مورخه 2۸/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۸۳۷2۴۱۱2۸۸۸۴۰۴9۷9۵۶۴۳۶۴ 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای نازمحمد یلمه به شناسنامه شماره 9۰۴ کد ملی 
۴9۷9۵۶۴۳۶۴ فرزند آنه متولد ۱۳2۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۰۵/ ۶۰۴۷۵ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۳۱-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۷۱۸ مورخه 2۸/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
ادوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد کاووس پرونده کلاسه 299۰2۸۴۱۱۳۶۳۵۴۰۴9۷9۸۳۷۶۶2 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی بی لطیفه قوجقی به شناسنامه شماره ۷۷ کد ملی 
۴9۷9۸۳۷۶۶2 فرزند گلدی نظر متولد ۱۳۶2 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 9۷/ ۱۴۵9۴ متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبد کاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۳2-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۷۱۵ مورخه 2۸/ ۰۸/ ۱۴۰۳ حیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد کاووس پرونده کلاسه 29۷۵2۶۴۱۱۴۵۶۳۴۰۴9۷9۸۳۷۶۶2 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بی بی لطیفه قوجقی به شناسنامه شماره ۷۷ کد ملی 
۴9۷9۸۳۷۶۶2 فرزند گلدی نظر متولد ۱۳۶2 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۵/ ۱۰۴92 مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبد کاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۳۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۷۱۳ مورخه 2۸/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کنید کاووس پرونده کلاسه 29۷۵۵۳۴۱۱۶۶۸۰۴۰2۰۳۱۱2۶۴۶۶ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای انا محمداقا خوجه به شناسنامه شماره ۳2۷۳ کدملی 
2۰۳۱۱2۶۴۶۶ فرزند عطا متولد ۱۳2۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۳/ 
۸۳۵۴ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس واقع در 

ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۳۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۷۱2 مورخه 2۸/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه  29۶۳9۸۴۱۱۵2۷۱۴۰۴9۷9۶۴۶۳2۸ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان محمد خوجه به شناسنامه شماره ۶۰۷ کد ملی 
۴9۷9۶۴۶۳2۸ فرزند عاشور محمد متولد ۱۳۵۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۷۶/ ۶۱۵۴ متر مربع جدا شده از بلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۳۵- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۷۱۱ مورخه 2۸ /۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد کاووس پرونده کلاسه 29۵۸9۴۴۱۱۴۰۸۰۴۰۴9۷9۶۴۱۷۸۴ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رجب قلیج کهن پوراینچه برون به شناسنامه شماره 
۱۶۵ کد ملی ۴9۷9۶۴۱۷۸۴ فرزند تاشلی متولد ۱۳۳۸ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۷۶/ ۱۰۰۱۸ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبد کاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان 
۳۶- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۸۴۵ مورخه 2۸/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد شتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۸۸۰۳۴۱۱۵۸۶۰۴۰۴9۷۰۱99۷۵2 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای احسان رحیمی سید به شناسنامه شماره کد ملی 
۴9۷۰۱99۷۵2 فرزند عراز دردی متولد ۱۳۷۵ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۸۳/ ۴۶۶۸ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان 
۳۷- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۸۴۴ مورخه 2۸/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۸۴22۴۱۱۵۴۳۷۴۰۴9۷9۰۸۱۵92 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عاشور محمد مشهد سید به شناسنامه شماره ۴۱۴۴ 
کدملی ۴9۷9۰۸۱۵92 فرزند کورک لی متولد ۱۳۵۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۶۳/ ۱9۰۶۷  مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۳۸-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۸۴۱ مورخه 2۸/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۵2۵۶۴۱۱۴۶۰۶۴۰2۰۳۱2۶۱9۱۶ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان اسدی سیدی به شناسنامه شماره ۵۴9 کد ملی 
2۰۳۱2۶۱9۱۶ فرزند بیک لر متولد ۱۳۳۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۸/ 2۰92۰ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان
۳9- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۸۳9 مورخه 2۸/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۵۶۸9۴۱۱۴۷۰۶۴۰۴9۷9۶۴2۶۶۷ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحکیم قره باش به شناسنامه شماره 2۵۳ کدملی 
۴9۷9۶۴2۶۶۷ فرزند محمد متولد ۱۳۳9 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2۴/ ۵۸۱۷ متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان
۴۰-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۸۳۸ مورخه 2۸/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه  29۸۵9۴۴۱۱۴9۳۶۴۰۴9۷9۶۴۰۳۴۶ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بیرام محمد یلمه چاروا به شناسنامه شماره 2۰ کد 
ملی ۴9۷9۶۴۰۳۴۶ فرزند عراز محمد متولد ۱۳۳۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 99/ ۱۷۷۸۱ متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱-اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۴۱- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۸۳۶ مورخه 2۸/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۳۰۱۰۱۱۴۱۱۷۵۶۸۴۰2۰۳۰۷92۱۰۱ 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین اربابی به شناسنامه شماره ۱۱۱۷ کد ملی 
2۰۳۰۷92۱۰۱ فرزند محمد متولد ۱۳۴۵ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 

2۵/ ۳۶۱۸2 متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 
واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان .

۴2- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۸۳۳ مورخه 2۸/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۳۰۱۰۱۱۴۱۱۷۵۶۸۴۰2۰۳۰۷92۱۰۱ 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حسین اربابی به شناسنامه شماره ۱۱۱۷ کدملی 
2۰۳۰۷92۱۰۱ فرزند محمد متولد ۱۳۴۵ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
۱۳/ ۱9۴۵۳ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۴۳-  برابر برای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۸2۸ مورخه 2۸/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۴۶۶۴۴۱۱۳2۵۰۴۰۴9۷9۶۴2۶۶۷ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالحکیم قره باش به شناسنامه شماره 2۵۳ کد ملی 
۴9۷9۶۴2۶۶۷ فرزند محمد متولد ۱۳۳9 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۱/ 2۴۶۳۶ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۴۴-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۸۴۳ مورخه 2۸/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۶۰2۴۴۱۱۴۳۷۳۴۰2۰۳۱۱۴۶۱۸۱ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بوزاغلان نیکخوئی فر به شناسنامه شماره 2۳۵ کدملی 
2۰۳۱۱۴۶۱۸۱ فرزند نورجان خوجه متولد ۱۳2۵ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۱/ ۱9۱9۴ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ - اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۴۵- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۸۷۱ مورخه 2۸/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 299۴۸۸۴۱۱۵۰۸۴۴۰۴9۷9۶۴99۳9 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد گلدی یلمه به شناسنامه شماره ۸۶۷ کد ملی 
۴9۷9۶۴99۳9 فرزند صفرمحمد متولد ۱۳۵۵ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2/ 22۴2۶ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱ -اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۴۶- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰9۰۸ مورخه 29/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 299۱۰۵۴۱۱۶۱۰۱۴۰۴9۷9۱۰۵۷۳۴ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالغفور توماج به شناسنامه شماره ۶۵۵9 کد ملی 
۴9۷9۱۰۵۷۳۴ فرزند خاج متولد ۱۳۵۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۱/ ۴۷9۳۳ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱-اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع درگنبد یلمه سالیان 
۴۷- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰9۰۶ مورخه 29/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 299۱۰۵۴۱۱۶۱۰۱۴۰۴9۷9۸۳۷۱۵۸ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای طوی محمد توماج به شناسنامه شماره 2۶ کد ملی 
۴9۷9۸۳۷۱۵۸ فرزند گوزگلدی متولد ۱۳۶2 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۶۱/ ۴۷9۳۳  مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه 

ثبت ملک گنبدکاوس واقع در گنبد یلمه سالیان.
۴۸-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰9۱۵ مورخه 29/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات 
اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمانهای فاقد مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۶9۷۴۴۱۱2۶۵۴۴۰۴9۷۰۰۵۳۰۶۵ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن شرافت سید به شناسنامه شماره. کد ملی 
۴9۷۰۰۵۳۰۶۵ فرزند عبدالجلیل متولد ۱۳۶9 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۰۶/ ۴2۰9۶  مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱-اصلی بخش ۱۱ 

حوزه ثبت ملک گنبدکاوس واقع در گنبد یلمه سالیان.
۴9-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰9۱۴  مورخه 29/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۶9۷۴۴۱۱2۶۵۴۴۰۴9۷۰۳۶۱۶۵۷ 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای بنیامین شرافت سید به شناسنامه شماره 
۴9۷۰۳۶۱۶۵۷ کد ملی ۴9۷۰۳۶۱۶۵۷ فرزند عبدالجلیل متولد ۱۳۸۱ درسه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶/ ۴2۰9۶ مترمربع جدا شده از پلاک شماره 

۱-اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس واقع در گنبد یلمه سالیان .
۵۰-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰9۱۶ مورخه 29/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 299۴2۷۴۱۱۷۴۱9۴۰۴9۷9۶۴۸۸9۴ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد خوجه به شناسنامه شماره ۸۶۴ کد ملی 
۴9۷9۶۴۸۸9۴ فرزند قل نظر متولد ۱۳۵2 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 92/ ۱۱۸۸۴ مترمربع جدا شده از بلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه 

ثبت ملک گنبدکاوس واقع در گنبد یلمه سالیان.
۵۱-  برابر برای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰9۱۷ مورخه 29/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۶۷۶۵۴۱۱2۵۵۷۴۰۴9۷9۶۴۸9۰۸ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای دوردی خوجه به شناسنامه شماره ۸۶۵ کد ملی 
۴9۷9۶۴۸9۰۸ فرزند قل نظر متولد ۱۳۵۵ درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 92/ ۱۱۸۸۴  مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه 

ثبت ملک گنبدکاوس واقع در گنبد- پلمه سالیان.
۵2-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰92۶ مورخه 29/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۷29۵۴۱۱2۸۸۴۴۰۴9۷9۱۷۸۱۶2 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای طوی محمد خلیقی سیدی به شناسنامه شماره ۱۳۷9۰ 
کد ملی ۴9۷9۱۷۸۱۶2 فرزند بایرام متولد ۱۳۵۸ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۴۶/ ۱۶۵۶۴ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در گنبد یلمه سالیان.
۵۳-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰9۳۰ مورخه 29/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۵۵۳۶۴۱۱۳۱۰2۴۰۴9۷9۶۴۰9۵۸ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بایرام قلیچ نورانی به شناسنامه شماره ۸۱ کد ملی 
۴9۷9۶۴۰9۵۸ فرزند قربانقلیح متولد ۱۳۳9 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۵/ ۱۷2۸۴  مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱-اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در گنبد یلمه سالیان.
۵۴-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰92۸ مورخه 29/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای قاند سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۸29۱۴۱۱۵۷۰9۴۰۴9۷۰۳۰۸۷99 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای علی نیک خوی سید به شناسنامه شماره 
۴9۷۰۳۰۸۷99 کد ملی ۴9۷۰۳۰۸۷99 فرزند حاج بردی متولد ۱۳۷9 در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷9/ ۷۳۷۷  متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱-اصلی بخش 

۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس واقع در ایمر یلمه سالیان/
۵۵- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۰9 مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۵۷۸۸۴۱۱2۶۱۶۴۰۴9۷9۶۴۱۸۶۵ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اراز محمد حبیب لی به شناسنامه شماره ۱۷۳ کد ملی 
۴9۷9۶۴۱۸۶۵ فرزند تماج متولد ۱۳۳9 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۵/ 2۴۵۴۴  مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در گنبد ایمر - یلمه سالیان.
۵۶-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶29 مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۳۰۰۱۶۳۴۱۱۳۸2۵۴۰۴9۷۰۰۳۶۶۰۸ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمشید صادقی سید به شناسنامه شماره 
۴9۷۰۰۳۶۶۰۸ کد ملی ۴9۷۰۰۳۶۶۰۸ فرزند حلیم و یردی متولد ۱۳۶۷ در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵/ ۵2۳9۸ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱-اصلی بخش 

۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس واقع در گنبد ایمر- یلمه سالیان.
۵۷-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶2۷ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۸۸9۶۴۱۱۴2۳۴۴۰۴9۷9۶۴2۰2۰ 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عبدالمجید داز به شناسنامه شماره ۱۸9 کد ملی 
۴9۷9۶۴2۰2۰ فرزند سوئین متولد ۱۳۳۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۸۵۰ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس واقع 

در گنبد ایمر- پلمه سالیان.
۵۸-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶2۶ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۶۱۷۰۴۱۱۴۱۱۸۴۰۴9۷9۶۴۱۰۱۶ 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای تاج بردی نیکخوی سید به شناسنامه شماره ۸۷ کد ملی 
۴9۷9۶۴۱۰۱۶ فرزند محمد متولد ۱۳۳۵ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۴/ 9۴۸۱ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در گنبد ایمر- یلمه سالیان.
۵9- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۳۱ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۸9۴9۴۱۱۴۵۸۵۴۰۴9۷9۶۴2۱۷9 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای اترک قوجقی به شناسنامه شماره 2۰۴ کد ملی 
۴9۷9۶۴2۱۷9 فرزند اروس متولد ۱۳۴۱ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
2۷۵۱۳ متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس واقع 

در گنبد ایمر- یلمه سالیان.
۶۰-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۳۳ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۶2۰2۴۱۱۵22۱۴۰۴9۷99۳۱9۵2 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ستار قابل اینچه برون به شناسنامه شماره ۷۶۷۶ کد 
ملی ۴9۷99۳۱9۵2 فرزند کریم محمد متولد ۱۳۶۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۶9/ ۸9۷۴ متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در گنبد ایمر- یلمه سالیان.
 ۶۱-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۴۵ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۷۸۱۸۴۱۱۴۳9۴۴۰۴9۷9۶۴۴۵۶2 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالجبار طاهریلمه به شناسنامه شماره ۴۳۶ کد ملی 
۴9۷9۶۴۴۵۶2 فرزند جلیل متولد ۱۳۴۳ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶9/ 2۰۸۶۴ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در گنبد ایمر اراضی زراعی یلمه سالیان.
۶2-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۴۴ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۸۶۰۵۴۱۱۵۷۴۸۴۰۴9۷9۶۴2۸۰2 

تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رحیم شرافت سید به شناسنامه شماره 2۶۷ کد 
ملی ۴9۷9۶۴2۸۰2 فرزند حاج رحمن متولد ۱۳۳۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 9/ ۸2۴۵ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در ایمر اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۶۳-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۴2 مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۳۰۰29۸۴۱۱۶۱9۳۴۰۴9۷۰۱۰۰۵۷۸ 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای طالب یلمه به شناسنامه شماره ۴9۷۰۱۰۰۵۷۸ کد 
ملی ۴9۷۰۱۰۰۵۷۸ فرزند عبدالرحمن متولد ۱۳۷۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۸/ ۱۱۶۳۰ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
 ۱۴۰۳  /۰۸  /2۷ مورخه   ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۳9 شماره  رای  برابر    -۶۴
و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول دوم/ موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد کاووس پرونده کلاسه 
29۶۵۷۵۴۱۱۳۱۰۷۴۰۴9۷9۶۴۰۶۶۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بایری آق به 
شناسنامه شماره ۵2 کد ملی ۴9۷9۶۴۰۶۶۴ فرزند عراز قلیچ متولد ۱۳۳۷ در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱2/ ۳۰۴۸۵ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش 

۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۶۵-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۳۶ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۸2۳۵۴۱۱۶2۶۶۴۰۴9۷9۰۵۵۷۸۸ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بایرام محمد کسلخه به شناسنامه شماره ۱۵۶۳ کد ملی 
۴9۷9۰۵۵۷۸۸ فرزند شمی متولد ۱۳۳۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
29/ 2۷۷۵۸  متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در گنبد ایمر - یلمه سالیان.
 ۶۶- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۷۸ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد کاووس پرونده کلاسه ۳۰۰۸۵۱۴۱۱۶۷۶۶۴۰۴9۷9۶۴۰۵9۱ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان محمد یلمه به شناسنامه شماره ۴۵ کد ملی 
۴9۷9۶۴۰۵9۱ فرزند نور محمد متولد ۱۳۳۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 9۸/ ۱۴۸۴۷ متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبد کاوس واقع در ایمر اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۶۷- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۷۵ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد کاووس پرونده کلاسه ۳۰۰۸۰۴۴۱۱۶9۰۰۴۰۴9۷9۶۴۶۶۵۴ 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای انه محمد یلمه به شناسنامه شماره ۶۴۰ کد ملی 
۴9۷9۶۴۶۶۵۴ فرزند نورمحمد متولد ۱۳۴9 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 2۷/ ۱۰2۷۱ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۶۸- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۷۳ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه ۳۰۰2۵۰۴۱۱۳۸۳۴۴۰۴9۷9۶۳۵92۱ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای تاج کسلخه به شناسنامه شماره ۵۵ کد ملی 
۴9۷9۶۳۵92۱ فرزند یکشم متولد ۱۳۴۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶9/ ۱۰۳۵2 متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۶9-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۶9 مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد کاووس پرونده کلاسه 29۵۳۱۵۴۱۱2۴۷۸۴۰۴9۷9۷9۷۳۳۴ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناز محمد شرافت سید به شناسنامه شماره ۶ کد ملی 
۴9۷9۷9۷۳۳۴ فرزند جبار متولد ۱۳۴۸ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
9۱/ ۱۷۶۵۰ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۷۰-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۶۰ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد کاووس پرونده کلاسه 299۰2۶۴۱۱۴9۳9۴۰۴9۷9۶۴۰92۳ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خدر قره باش به شناسنامه شماره ۷۸ کد ملی 
۴9۷9۶۴۰92۳ فرزند محمد متولد ۱۳۳۸ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
9۷/ 9۷۰2 مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۷۱-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۵9۶ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد کاووس پرونده کلاسه 299۸۸۷۴۱۱۴99۶۴۰۴9۷9۶۴۷۱۸9 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حالت پورتوماج به شناسنامه شماره ۶9۳ کد ملی 
۴9۷9۶۴۷۱۸9 فرزند نورقلیچ متولد ۱۳۵۴ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۶۵/ ۵۶۱۰ متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱ - اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبد کاوس 

واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۷2-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۵9۷ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۸2۶2۴۱۱2۶۷۵۴۰۴9۷9۶۴۶۶۶2 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد دوردی یلمه به شناسنامه شماره ۶۴۱ کد ملی 
۴9۷9۶۴۶۶۶2 فرزند بردی محمد متولد ۱۳۵۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۱۶/ ۸۵۸۶۴ متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۷۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۰9۸9۸ مورخه ۱۳/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۷۸۶۰۴۱۱۶۶۱۱۴۰۴9۷9۶۴۰۳۶2 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نور محمد آرمشی به شناسنامه شماره 22 کد ملی 
۴9۷9۶۴۰۳۶2 فرزند عهده متولد ۱۳۳۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۵/ ۶2۸9متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در گنبد ایمر- یلمه سالیان.
۷۴-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۰۰ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 292۷۶2۴۱۱2۴۵۷۴۰۴9۷9۶۸۱۴۳۳ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهمن امانی سید به شناسنامه شماره ۷9 کد ملی 
۴9۷9۶۸۱۴۳۳ فرزند اینر متولد ۱۳۵2 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
۴۶/ ۷۰۸9۶ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۷۵-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۰۱ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد کاووس پرونده کلاسه 29۷۸۶۶۴۱۱۴۶۷۵۴۰۴9۷9۷۷292۷ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نور محمد داز به شناسنامه شماره ۱ کد ملی 
۴9۷9۷۷292۷ فرزند سوئین متولد ۱۳2۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۸2/ ۱۰2۴9 متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱ - اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۷۶-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۰2 مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبد کاووس پرونده کلاسه 29۶۰۰۴۴۱۱۴۱۵۱۴۰۴9۷9۷۷292۷ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نور محمد داز به شناسنامه شماره ۱ کد ملی 
۴9۷9۷۷292۷ فرزند سوئین متولد ۱۳2۷ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
۰۱/ 2۵۸۸2 متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس 

واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۷۷- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۷9 مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 299۸9۵۴۱۱۶۰۷۸۴۰2۰۳۱۸۱2۸۱۵ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای گوکی قرنجیک به شناسنامه شماره ۱ کد ملی 
2۰۳۱۸۱2۸۱۵ فرزند ولی جان متولد ۱۳۳۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴9۱۵۸ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک گنبدکاوس واقع 

در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۷۸- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۸2 مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۸۶۸۷۴۱۱۵۰۵2۴۰۴9۷9۶۴۱۵۵۵ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بردی حاجی امانی سید به شناسنامه شماره ۱۴2 کد 
ملی ۴9۷9۶۴۱۵۵۵  فرزند بادر متولد ۱۳۳9 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت  ۸۶/ 22۱۶۷ متر مربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
۷9- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۶۸۳ مورخه 2۷/ ۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 299۷۳9۴۱۱۴۸۶۴۴۰۴9۷9۶۴۵۱9۴ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان محمد نصرتی انچه برون به شناسنامه شماره 
۴۸۵ کد ملی ۴9۷9۶۴۵۱9۴ فرزند قاریاقدی متولد ۱۳۴۷ در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۷۵/ ۳۵۴۳2  مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه 

ثبت ملک گنبد کاوس واقع در گنبد ایمر- یلمه سالیان.
۸۰-  برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱2۰۰۴۰۱۰۵9۸ مورخه 2۷/ ۰۸/ ۱۴۰۳ هیات اول 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گنبدکاووس پرونده کلاسه 29۵2۷۶۴۱۱۴۳۳۱۴۰۴9۷9۶۴۱۴۳۱ 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان محمد گوک به شناسنامه شماره ۱۳۰ کد ملی 
۴9۷9۶۴۱۴۳۱ فرزند مراد قلیج متولد ۱۳۴۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۰۸/ 2۸۶۰۳ مترمربع جدا شده از پلاک شماره ۱- اصلی بخش ۱۱ حوزه ثبت ملک 

گنبدکاوس واقع در ایمر- اراضی زراعی روستای یلمه سالیان.
*** همه پرونده های مورد تقاضای فوق واقع در بخش ۱۱ حوزه ثبتی گنبدکاووس می 

باشند.
تمامی پروندههای مورد تقاضا ) مندرج در این آگهی بشرح فوق خریداری از مالکین رسمی 
زراعین صاحب نسق قریه فوق الذکر می باشد که بعضا بدون واسطه و بعضی مع الواسطه از 
زراعین صاحب نسق خریداری اعم از عادی و رسمی نموده اند ) از سهم مشاعی بنیاد مستضعفان 
انقلاب اسلامی نمی باشد(  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره ) اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس ( تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 2۶/ ۰9/ ۱۴۰۳    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۰/ ۱۰/ ۱۴۰۳  

م –الف: ۱2۰2۶
رضا سارانی – رئیس ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس


